PAGE
1

РЕШЕНИЕ ПОСТАВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
30 сентября 2015 г. № 63
О внесении изменения и дополнения в решение Поставского районного Совета депутатов от 18 сентября 2012 г. № 131

На основании подпункта 1.5 пункта 1 статьи 17 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Поставский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Инструкцию о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Поставского района, утвержденную решением Поставского районного Совета депутатов от 18 сентября 2012 г. № 131 «О некоторых вопросах управления и распоряжения имуществом» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 14.02.2013, 9/55168; 10.04.2015, 9/69610), следующее изменение и дополнение:

1.1. в абзаце десятом пункта 2 слова «находящегося в собственности Поставского района» заменить словами «находящегося в собственности Витебской области и ее административно-территориальных единиц»;

1.2. часть вторую пункта 17 после слов «коммунальных юридических лиц и» дополнить словами «до 1 февраля».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	В.П.Орехов

	[image: image1.png]

	ИПС «ЭТАЛОН» версия 6.7
	01.02.2016

	Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

[image: image1.png]